
Fecha y 06/may./2023

hoia de Impresidn 05:24 p. m.

Ingreso

Rubro de Ingresos Estlmado Modlflcado Devengado Recaudado Dlferencla

dl (2) (3=1*2) (4) (6-5-1)(5)

$0.00 $0.00 0.00IMPUESTOS $0.00 30.00 $0.00

$0.00CUOTAS Y  APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PRODUCTOS $397,440.00 $0.00 $397,440.00 $170,070.50 $170,070.50 -227,369.50

$0.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00 $15.00 $15.00 $5.31 $5.31 5.31

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,267,520.47 $0.00 $1,267,520.47 $238,016.00 $238,016.00 -1,029.504.47

$0.00 0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$1,664,960.47 $15.00 $1,664,975.47 $408,091.81 $408,091.81Total

-1,256,868.66Ingresos Excedentes

Page 1

INGRESOS POR  VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERV1CIOS Y OTROS 

INGRESOS

PART1CIPACIONES, APORTACIONES. CONVENIOS, INCENT1VOS DERIVADOS 

DE LA  COLABORACION FISCAL Y FONDOS  DISTINTOS DE APORTACIONES 
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS  Y SUBVENCIONES, Y 

PENSIONES Y JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

Usr: KMendoza

Rep: rptEstadoProsupuestolngresosRB CP 2019

Ampllaciones y  

Reducclones

CENTRO  CULTURAL DE REAL DE CATORCE 
SAN LUIS POTOSI 

Estado Analitico de Ingresos 

Del 01/ene./2023 Al 30/abrJ2023



Fecha y 06.'may./2023

hora de Impresidn 05:29  p. m.

Eg  resosSRQPONMLKJIHGFEDCBA

C oncepto Modificado SubejercicioAprobado Devengado Pagado

1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

$15.00 $1,664,975.47 $378,864.85 $378,864.85 $1,286,110.62$1.664.960.47

i  1,bb4,3bU^/ J’lb.UU $1,bb4.y  75.4/ Jl,Z«b,T  lU.bZSin K am o/D ependencia

$15.00 $1,664,975.47 $378,864.85 $378,864.85$1,664,960.47 j1.28t>,11U.bTlota! del Uasto

Page 1

Use KMendoza

Rep: rplEstadoPresupuestoE()resos_UA3

Sin  R am o/D ependencia

CENTRO  CULTURAL DE REAL DE CATORCE

Ampliaciones  / 
(Reducciones)

CENTRO  CULTURAL DE REAL DE CATORCE  
SA N  LU IS  PO TO SI

Estado  A nalitico del Ejercic io  del Presupuesto  de  Egresos  

Clasificacidn Administrativa
| Del 01/ene./2023 AJ 30/abr./2023

DIRECTORAGENERAL CENTRO  CULTURAL DE REAL DE  
r  ATnorp

LUISA  FERNANDA  SENZ NEGRETE



Egresos

Subejercicio
Concept©ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Page  1

Usr: KMendoza

Rop: rp tEstadoPresupuestoEgresos CL2

CENTRO  CULTURAL  DE  REAL  DE  CATORCE  
SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 

Clasificacidn Econdmica (por Tipo de Gasto)
| Del 01 /ene ./2023  A l 30 /abr./2023

D IRECTORA  GENERAL  CENTRO  CULTURAL  DE  REAL  DE  
r iTnorc

Gasto  Corrien te

Gasto  de  Capita l

Total del Gasto

Aprobado

1

$1,664,960.47

$0,00

$1,664,960.47

Modificado 

3=0+2) 

$1,654 ,611.19  

$10 ,364.28  

$1,664,975.47

Devengado

4

$368,500 .57

$10 ,364 .28

$378,864.85

6=(3-4)

$1,286,110.62

___________ $0 .00

$1,286,110.62

LU IS A  FE R N AN D A  S E N Z  N E G R E TE

Pagado

5

$368,500.57

$10,364 .28

$378,864.85

Ampliaciones I 

(Reducciones)

2

-$10,349 .28

$10 ,364 .28

$15.00

F echa  y 06/m ay./2023  

hora  de  Im pres idn 05:31 p . m .



Fecha y 06/m ay./2023

hora  de  Im pres ion 05:33  p . m .

Egresos

Sube jerc ic io

Concep to

Mod ificado

S533 .270 .35$234,078.00 $234,078.00-$256 .00 $767,348 .35$767 ,604 .35

$56 ,572.00

$49 ,612 .00

-$9 ,700.00

-$13 ,392 .00

-$256 .00

$0.00

$46 ,872 .00

$36 ,220 .00

$13 ,854 .27

$4,837.39

$13 ,854 .27

$4,837.39

$33 ,017 .73

$31,382 .61

Use KMendoza

Rap: rp tE stadoPresupues loEgresos CP CTO

$340 ,868 .00

$75 ,600 .00

$113 ,800 .00

$6,000.00

$0,00

$6,000 .00

$8,100.00

$960.00

$0.00

-$393 .28

-$21 ,000 .00

$0 .00

$15 .00

$37 ,824.00

$1,620.00

$1,501.00

$0 .00

$571,00

$340,474.72

$54 ,600 .00

$113,800.00

$6,015.00

$45 ,924.00

$2,580.00

$1,501.00

$6,000.00

$571.00

$120 ,568 .30

$12,284 .03

$33,786 .45

$2,097.23

$22,824 .00

$1,993.50

$1,501.00

$4,951.38

$571.00

$120 ,568 .30

$12 ,284 .03

$33,786 .45

$2,097.23

$22,824 .00

$4,951.38

$571.00

$219,906.42

$42 ,315.97

$80 ,013.55

$3,917.77

$23 ,100.00

$23 ,879.72

$14 ,379.00

$32,300 .41

$0.00

$0 .00

$1,048 .62

$0.00

$586 .50

$0 .00

CENTRO  CULTURAL DE  REAL  DE  CATORCE
SAN  LU IS  POTOS I

Estado  Ana litico  de l E je rc ic io  de l P resupuesto  de  Egresos  

C las ificacibn  por Obje to  de l Gasto  (Cap itu lo  y  Concep to )

| Del 01 /ene ./2023  AJ 30 /abr./2023

$1,993.50

$1,501.00

SERV IC IOS  PERSONALES

REMUNERAC IONES  AL  PERSONAL  DE  CARACTER  

PERMANENTS

REMUNERAC IONES  AL  PERSONAL  DE  CARACTER  

TRANS ITOR IO

MATER IALES  Y  SUM IN ISTROS

MATER IALES  DE  ADM IN ISTRAC ldN . EM IS I6N  DE  

DOCUMENTOS  Y  ART lCULOS  OFIC IALES

ALIMENTOS  Y  UTENS IL IOS

MATER IALES  Y  ART lCULOS  DE  CONSTRUCC lON  Y  DE  

REPAR  AC ION

COMBUSTIBLES , LUBR ICANTES  Y  AD ITIVOS

HERRAM IENTAS. REFACC IONES  Y  ACCESOR IOS  

MENORES

SERV IC IOS  GENERALES

SERV IC IOS  BAS ICOS

SERVIC IOS  PROFES IONALES . C IENTIF ICOS , TECN ICOSY  

OTROS  SERV IC IOS

SERV IC IOS  F INANC IEROS , BANCAR IOS  Y  COMERC IALES

SERV IC IOS  DE  INSTALAC ION , REPARAC ION , 

MANTEN IM IENTO  Y  CONSERVAC lON

SERV IC IOS  DE  COMUN ICAC ION  SOC IAL  Y  PUBLIC IDAD

SERV IC IOS  DE  TRASLADOS  Y  V lAT ICOS

SERV IC IOS  OFIC IALES

OTROS  SERV IC IOS  GENERALES

B IENES MUEBLES , INMUEBLES  E  INTANG IBLES

MOBILIAR IO  Y  EQU IPO  DE  ADM IN ISTRAC ION___________

Tota l del Gasto

$53,368.00

$25,000.00

$59,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,664,960.47

Ampliac iones  / 

(R educc iones)

2

-$24 ,488 .28  

-$8,000.00  

$15 ,000.00  

$256.00

$10 ,364.28  

$10 ,364.28

$15.00

3=(1*2 )

$1,267,264.47

$499,916.12

$28 ,879 .72

$17 ,000 .00

$74 ,000.00

$256.00

510 ,364 .28

$10 ,364 .28

$1 ,664 ,975 .47

$5,000.00

$2,621.00

$41 .699 .59

$256.00

$10 ,364.28

$10,364 .28

$378,864 .85

$5,000.00

$2,621.00

$41 ,699 .59

$256.00

$10 ,364.28

$10 ,364 .28

$378 ,864 .85

$0.00

$1 ,286 ,110 .62

Pagado  

5  

$234 ,078 .00  

$0.00

6=(3-4 )  

$1 ,033 ,186 .47 

$499,916 .12

Aprobado

1

$1 ,267,520 .47

$499 ,916 .12

Devengado  

4  

$234 ,078 .00  

$0.00



Fecha y 06/m ay./2023

hora  de  Im pres idn 05:33  p . m .

Egresos

Sube jerc ic io

Concep t©

Mod ificado

$1,286,110.62$378,864.85$378,864.85$1,664,975.47$15.00$1,664,960.47

LU ISA  FERNANDA  SENZ  NEGRETE

D IRECTORA  GENERAL  CENTRO  CULTURAL  DE  REAL  DE  
rATnorc

Usr: KMendoza

Rep: fp tEstadoPresupuestoEoresos FN3

$15 .00

$15 .00

CENTRO  CULTURAL  DE  REAL  DE  CATORCE  
SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del E jerc ic io  del Presupuesto de Egresos  

C las ificac idn  Func iona l (F ina lidad  y  Func idn )

| Del 01 /ene ./2023  A l 30 /abr./2023

3=(1+2)

$1 ,664 ,975 .47

$1 664.975.47
DESARROLLO  SOC IAL

RECREAC lbN , CULTURAY  OTRAS  MANIFESTAC IONES

SOC IALES_____________________________ __

Tota l del Gast©

Ampliac iones  / 

(R educc iones) 

2

Pagado  

5  

$378,864 .85  

$378,864.85

Aprobado  

1 

$1 ,664,960 .47  

$1,664,960.47

6  =  ( 3  -  4  ) 

$1,286,110.62  

$1,286 ,110.62

Devengado______

4  

$378 ,864 .85

$378,864 .85



Fecha  y 06/m ay./2023

hora  de  Im pres ion 05:35  p . m .

E je rc ic io  de l P resupuesto

S U BS ID IO  E S TA TA L001

$1 ,033,186 .47$234 ,078 .00$234 ,078 .00$234,078 .00$234,078.00$1 ,267,520 .47 $1,267,264.47-$256.00S ER V IC IO S  P E R S O N A LE S1000

$499,916 .12$0 .00 $0.00$0.00$499,916 .12 $0.00R E M U N E R AC IO N E S  A L  PER S O N A L  D E  C A R A C TE R  P E R M A N E h $0.00$499 ,916 .121100

$499 ,916 .12$0 .00 $0.00$0.00$0.00$499,916.12$0.00$499,916 .12S ue ldos  base  a l persona l perm anen te1130

$0.00 $499,916.12$0.00$0.00$0.00$499,916.12$499 ,916 .12 $0.00S ue ldos  base  a l persona l perm anen te1131

$533,270 .35$234 ,078 .00$234,078 .00 $234 ,078 .00$234,078 .00R E M U N E R AC IO N E S  A L  PER S O N A L  D E  C A R A C TE R  T R A N SIT O F $767,348 .35$767 ,604 .35 -$256.001200

$533,270 .35$234 ,078 .00 $234 ,078 .00$234,078.00$234,078 .00$767,348 .35$767,604 .35 -$256.00H onorarlos  as im ilab les  a  sa laries1210

$533,270 .35$234 ,078 .00$234 ,078 .00$234,078.00$767,348 .35 $234,078.00-$256.00$767,604.35H onoranos  as im ilab les  a  sa laries1211

$0.00$266.00$256.00$256.00 $256.00$256.00$256.00$0.00S E R VIC IO S  G E N E R A LE S3000

$0.00$256.00 $256.00$266.00 $256.00$256.00 $256.00$0.00O T R O S  S ER V IC IO S  G E N E R ALES3900

$256.00 $0.00$256.00$256.00$256.00$256.00$0 .00 $256.00P enas, m ultas , accssorios  y  ac lua lizac iones3950

$0.00$256.00 $256.00$256.00$256.00$256.00 $256.00$0.00P enas, m ultas, accesorios  y  ac lua lizac iones3951

3>2J4 ,0J4 .U U J> I .UJJ.l 00.4/SZJ4.JJ4.UU3ZJ4.JJ4.UU3ZJ4.JJ4.UU$1 ,Z6/.OZU.4/ 3U.UU 31 ,zor .OZU.4Z
S U B S ID IU  b  S I  A T A L

R E C U R S O S P R O PIO S002

$33,017.73$13 ,854 .27 $13 ,854 .27$13 ,854 .27$13 ,854 .27-$9 ,700 .00 $46,872 .00$56,672.00M A TE R IA LE S  Y S U M IN IS TR O S2000

$4,837.39 $31 ,382 .61$4,837.39$4,837.39$4 ,837 .39M A TE R IA LE S  D E  A D M IN ISTR A C lO N , E M IS I6N  D E  D O C U M E N T O $36,220 .00$49,612.00 -$13,392.002100

$1,036.75 $4,040 .25$1,036.75$1,036.75$1,036.75$5,077.00$5,077.00 $0 .00M ateria los . u tiles  y  equlpos  m enores  de  o fic ina2110

$4,040 .25$1,036.75$1,036.75$1,036.75 $1,036.75$5,077.00$0 .00$5,077.00M ateria los , u tiles  y  equipos  m enores  de  o fic ina2111

$4,200.00$0 .00$0 .00 $0 .00$0.00$4,200.00$0.00$4,200 .00M ateria les  y  u tiles  de  im pres ion  y  rep roducc ion2120

$4,200 .00$0.00$0 .00$0.00 $0 .00$4,200.00$0 .00$4,200.00M ateria les  y  u tiles  de  im pres idn  y  rep roducc ion2121

$23,142.36$3,800.64 $3,800.64$3,800.64 $3,800.64$26,943.00$40,335.00 -$13,392.00M ateria l de  lim p ieza2160

$23 ,142 .36$3,800.64 $3,800.64$3,800.64$3,800.64-$13,392.00 $26,943.00$40,335.00M ateria l de  lim p ieza2161

$1,993.60 $586.60$1,993.50$1,993.50$1,993.60$2,680.00$960.00 $1,620.00A U M EN TO S  Y  U TE N S IL IO S2200

$586.50$1,993 .50$1,993.50$1,993.50$1,993.50$1,620.00 $2,580.00$960.00Produc los  a lim en tic ios  para  personas2210

$586.50$1,993.50$1,993.50$1,993.50$2,580.00 $1,993.50$1,620.00$960.00Produc los  a lim en tic ios  para  personas2211

$0 .00$1,601.00M A TE R IA LE S  Y  A R TlC U LO S  D E  C O N S TR U C C IO N  Y  D E  P .EP A R A $1,501.00$1 ,501 .00 $1,601.00$1,501.00 $1,601.00$0 .002400

$0 .00$1,501.00$1,501.00$1,501.00 $1,501 .00$1,501.00$1,501.00M ateria l etectrico  y  e lec trdn ico $0 .002460

$1,501.00 $0 .00$1,501.00$1,501 .00$1,501.00 $1,501.00M ateria l e lec 'rico  y  e lec trdn ico $1,501.00$0 .002461

$1,048.62$4,951.38$4,951.38$4,951 .38$6,000.00 $4,951.38$6,000.00C O M B U S TIBLES , LU B R IC A N TES  Y  A D IT IV O S $0 .002600

$1.048.62$4,951.38$4,951.38$4,951 .38$4,951.38C om bustib les , lubricantes  y  ad ith /os $0 .00 $6,000.00$6,000.002610

P age  1

U sr: K M endoza

R ep: rp tEstadoA naliticoP resupuestoE gresos_FF

E gresos

M od iflcado

E gresos

C om prom etido

E gresos

D evengado

E gresos

E jerc ido

E gresos

P agado S ube jerc ic io

E gresos

A probado  A l A m pliac iones  / 

31/12 /2023 (R educc iones)

C E N TR O  C U LTU R A L D E  R E A L D E  C A TO R C E  
S A N  LU IS  P O T O S I

E stado  A na litico  de l E je rc ic io  de l P resupuesto  de  E gresos  por F uen te  de  F inanc iam ien to D el 01 /ene ./2023  A l



Fecha  y 06/m ay./2023

hora  de  Im pres idn 05:35  p . m .

E je rc ic io  de l P resupuesto

$1,048.62$4,951 ,38 $4,951 .38$4,951 .38 $4,951 .38$6,000.00$0.00$6,000.00C om bustib les , lubricanles  y  ad ilivos2611

$0.00$571.00 $571.00$671.00$671.00$571.00$0.00 $671.00H ER R A M IE N T A S, R EFAC C IO N E S  Y  A C C ES O R IO S  M EN O R ES2900

$0 .00$571.00 $571.00$571.00$571.00$571.00$0 .00 $571.00H erram ien tas  m enores2910

$0 .00$571.00 $571.00$571.00$571.00$571.00$0 .00 $571.002911 H erram ien tas  m enores

$120 ,312 .30 $219 ,896 .42$120 ,312 .30$120,312 .30$340,208.72 $120,312 .30$340,868 .00 -$669.28S E R VIC IO S  G E N E R A LE S3000

$12 ,284 .03 $12 ,284 .03 $42 ,315 .97$12,284.03$12 ,284 .03$54,600 .00S E R VIC IO S  BASIC O S $75 ,600 .00 -$21,000.003100

$9,338.87 $23 ,661.13$9,338.87$9,338 .87$33 ,000 .00 $9,338 .87-$21 ,000.00$54 ,000 .00E nerg ia  e lec lrica3110

$9,338.87 $23 ,661 .13$9,338 .87$9,338 .87 $9,338 .87$33 ,000 .00$54 ,000 .00 -$21 ,000.00E nerg ia  e ldc lrica3111

$2,679.00 $15 ,321.00$2,679.00$2,679 .00 $2,679.00$18 ,000 .00$0.00$18 ,000.00Telefon ia  trad ic iona l3140

$2,679.00 $15 ,321.00$2,679 .00 $2,679.00$18 ,000 .00 $2,679 .00$0.00$18 ,000.00Telefon ia  tradic ional3141

$3,333.84$266.16 $266.16$266.16$3,600.00 $266.16$0.00$3,600.00S erv ic ios  posta les  y  te leg rd ficos3180

$3,333 .84$266.16$266.16 $266.16$266.16$0.00 $3,600 .00$3,600 .00S erv ic ios  posta les  y  te leg ra ficos3181

$33 ,786 .45 $80 ,013.55$33 ,786 .45$33 ,786 .45$113,800 .00 $33 ,78646S E R VIC IO S  P R O F E SIO N ALES , C IEN T lF IC O S , itC N IC O S  Y O T R C $0.00$113,800.003300

$550.00 $5,850.00$550.00$550.00 $550.00$6,400.00$0.00$6,400.00S erv ic ios  lega les , de  contab ilidad , auditorla  y  re lac ionados3310

$550.00 $550.00 $5,850.00$550.00$550.00$6,400.00$6,400.00 $0.00S erv ic ios  lega tes, de  contab ilidad , auditorla  y  re lac ionados3311

$14 ,663 .55$8,736 .45$8,736 .45 $8,736.45$8,736 .45$23,400.00$0 .00$23,400.00S erv ic ios  de  apoyo  adm in is tra tivo, traducc iO n . fo tocop iado e  im pre t3360

$8,736.45 $14,663.55$8,736.45 $8,736.45$8,736.45$23,400.00$23,400.00 $0.00S erv ic ios  de  apoyo  adm in is trativo , fo tocopiado  e  im pres ion3361

$24 ,500.00 $59 ,500 .00$24 ,500 .00$24,500.00$24 ,500 .00$0.00 $84 ,000 .00$84,000.00S erv ic ios  de  v ig ilanc ia3380

$59 ,500 .00$24 ,500 .00 $24 ,500.00$24 ,500 .00 $24,500.00$84,000.00$0 .00$84 ,000 .00S erv ic ios  de  v ig ilanc ia3381

$3,907 .77$2,097 .23$2,097 .23$2,097 .23 $2,097 .23$6,005 .00$6,000.00 $5 .00S E R VIC IO S  F1N AN C IER O S. B AN C A R IO S  Y  C O M E R C IA LE S3400

$2,097.23 $3,907.77$2,097.23$2,097 .23 $2,097 .23$6,005.00$5 .00$6,000.00S erv ic ios  financ ieros  y  bancarios3410

$3,907.77$2,097.23 $2,097.23$2,097 .23$6,005 .00 $2,097.23$5.00$6,000.00S erv ic ios  financ ieros  y  bancarios3411

$22,824.00 $23,100.00$22,824.00$22 ,824 .00 $22,824.00S E R VIC IO S  D E  IN STA LAC IO N . R EP A R AC IO N , M AN TEN IM IE N TO $45 ,924 .00$37 ,824 .00$8,100 .003500

$10,000.00 $22,200.00$10,000.00$10 ,000 .00$32 ,200 .00 $10,000.00$25 ,000.00C onservac idn  y  m anten im lento  m anor de  inm ueblas $7,200.003510

$22,200.00$10,000.00$10,000.00$10,000.00 $10,000.00$32,200.00$7,200.00 $25,000.00C onservac ion  y  m anten im iento  m enor de  inm ueblas3511

$0 .00$8,300.00$8,300.00$8,300 .00 $8,300 .00$8,300 .00$0.00 $8,300 .00Ins ta lac idn. reparac ion  y  m anten im ien to de  m ob ilia rio  y  equipo  de  a3520

$0.00$8,300.00$8,300.00$8,300 .00 $8,300 .00$8,300 .00 $8,300 .00$0.00Ins ta lac ion , reparac ion  y  m anten im ien to  de  m ob ilia rio  y  equipo  de  e3521

$900.00$4,524.00 $4,524.00$4,524.00$5,424 .00 $4,524 .00$4,524 .00Ins ta lac idn . reparac idn  y  m anten im ien to de  equ ipo  de  cdm puto  y  le $900.003530

$4,524.00 $900.00$4,524.00$4,524.00$4,524.00$900,00 $4,524,00 $5,424.00Ins ta lac idn . reparac ion  y  m anten im ien to de  equ ipo  de  cdm puto  y  te3531

$5,000 .00 $23 ,879 .72$6,000.00$5,000 .00S E R VIC IO S  D E  C O M U N IC A C I6N  S O C IAL  Y  P U B LIC ID AD $5,000 .00$53 ,368 .00 $28 ,879 .72-$24,488.283600

$23,879.72$5,000 .00$5,000 .00$5,000 .00$53 ,368 .00 $28 ,879 .72 $5,000 .00S erv ic ios  de  crea tiv idad , p teproducc idn  y  producc idn  de  pub lic idad, -$24,488.283630

$23,879.72$5,000 .00$5,000 .00$5,000 .00 $5,000 .00$53 ,368 .00 $28 ,879 .72S erv ic ios  de  creativ idad. p teproducc idn  y  producc idn  de  pub lic idad -$24,488,283631

P age  2

U sr: K M endoza

R ep: rp tEstadoAna liticoP resupuestoE gresos FF

E gresos  

M od ificado

E gresos  

C om prom etido

E gresos

D evengado

E gresos

E jerc ido

E gresos

P agado S ubeje rc ic to

E gresos

A probado  A l A m pllac iones  / 

31/12/2023 (R educc iones)

C E N TR O  C U LT U R A L  D E  R E A L  D E  C A TO R C E  
S A N  LU IS  P O T O S I

E stado  A na litico  de l E je rc ic io  de l P resupuesto  de  E gresos  por Fuen te  de  F inanc iam ien to  D el 01 /ene ./2023  A l



Fecha  y 06/m ay./2023

hora  de Im pres ion 05:35  p . m .

E je rc ic io  de l P resupuesto

$2,621.00 $14 ,379 .00$2,621.00$2,621.00 $2,621.00S E R V IC IO S  D E  T R A S LAD O S  Y  V IAT IC O S $17,000.00$25 ,000 .00 -S 8.000.003700

$14 ,379 .00$2,621.00 $2,621.00$2,621.00$2,621 .00$17,000.00$25 ,000 .00 -$8 ,000.00V iA ticos  en  e l pals3750

$14 ,379 .00$2,621.00 $2,621 .00$2,621 .00$2,621 .00$25 ,000 .00 -$8,000.00 $17,000.00V iflticos  en  e l pais3751

$41 ,699 .59 $32 ,300 .41$41 ,699 .59 $41 ,699 .59$41 ,699 .59$74,000.00$59 ,000 .00 $15 ,000 .00S E R VIC IO S  O F IC IALES3800

$41 ,699.59 $7,300.41$41 .699 .59$41 ,699 .59 $41 ,699 .59$49 ,000 .00$15 ,000.00$34 ,000 .00G astos  de  orden  socia l y  cu ltu ra l3820

$7,300.41$41 ,699 .59 $41 ,699.59$41 ,699 .59$49 ,000 .00 $41 ,699 .59$15 ,000.00$34 ,000 .00G astos  de  orden  soc ia l y  cu ltu ra l3821

$0.00 $25 ,000 .00$0.00$0 .00 $0 .00$25,000.00$25 ,000 .00 $0.00E xpos ic iones3840

$0.00 $0.00 $25 ,000.00$0.00$0.00$0.00 $25,000.00$25 ,000.003841 E xpos ic iones

$0 .00$10 ,364 .28$10 ,364 .28 $10 ,364 .28$10 ,364 .28$10 ,364.28 $10 ,364 .28$0 .00B IE N E S  M U E B LE S , IN M U E B LE S  E  IN TA N G IB LE S5000

$10 ,364 .28 $0.00$10 ,364 .28 $10 ,364 .28M O BIL1A R IO  Y  E Q U IPO  D E  A D M IN IS TR A C ldN $10 ,364 .28$10 ,364 .28 $10 ,364 .28$0 .005100

$10 ,364.28 $0 .00$10 ,364 .28$10 ,364 .28 $10 ,364 .28$10 ,364 .28$10 ,364 .28E qu ipo  de  cdm puto  y  de  tecnoloo ias  de  la  in fo rm acion $0.005150

$10 ,364.28 $0.00$10 ,364 .28$10 ,364 .28 $10 ,364 .28$10 ,364 .28$0.00 $10 ,364.28E qu ipo  de  cdm puto  y  de  tecnolog ia  de  la  in fo rm ac idn5151

$  144.530 .85 $  144.53u.db I »ZO2,9I4. IOS 3yZ .445.U u i  tao.uu^09 /  .44U .U U
K tC U K S U S  H K U H IO S

$  1 .664,935. $  I .zoo, i u u .d z>3/0,004.00 >3/0,004.00>0/0.004,00 >0/0.004.00>o .uu>  I ,004 ,yO U .4 /lo ta i F ina l

P age  3

E gresos

C om prom etido

E gresos

D evengado

E gresos

E jerc ido

E gresos

P agado S ube jerc ic io

U sr: K M endoza

R ep: rp tEstadoAna liticoP resupuestoE gresos F F

E gresos

M od ificado

C E N TR O  C U LTU R A L  D E  R E A L D E  C A TO R C E
: S A N  LU IS  P O T O S I

E stado  A na litico  de l E je rc ic io  de l P resupuesto  de  E gresos  por Fuen te  de  F inanc iam ien to  D el 01 /ene ./2023  A l

E gresos

A probado  A l Am pliac iones  / 

31/12/2023 (R educc iones)

___________________
LU IS A  FE R N AN D A  S E N Z  N E G R E T E  

D IR E C T O R A  G E N E R A L  C E N TR O  C U LT U R A L  D E  R E A L  D E  
r A Tnprc


